
ショーケントレイン会員の皆様へ 

 

朗読活劇「空海」の企画制作を行っておりました株式会社フリーダムと

申します。 

 

突然恐縮ですが、２０１３年１０月に開催予定でした朗読活劇「空海」

は、誠に勝手ながら、私ども制作•運営上の都合により公演延期となってし

まいましたこと、この場を借りて会員の皆様へお伝えさせて頂きます。 

 

１年半前に萩原様と出会い、企画・構想をお伝えして参りましたが、私

どもの制作が間に合わず、とても心苦しいなかこのような判断せざるを得

ませんでした。 

 

ショーケントレインファンクラブ優先にてチケットをご購入していただいた

お客様、および萩原健一様、関係各所の皆様には多大なご迷惑をお掛

けしました事を深くお詫び申し上げます。 

 

尚、９月２０日以前に一部の報道機関から報道された中止発表は事実

と異なる記載がございました。本告知をもって正式発表とさせていただき

萩原健一様、会員の皆様へ謝罪の言葉と替えさせていただきます。 

 

 

２０１３年９月２０日 

 

企画制作：株式会社フリーダム 

代表取締役 川井 誠一 

〒225-0015 

神奈川県横浜市荏田北 1-3-4♯104 

 


